澄医会〔2014〕53号

关于举办“中医虚证在临床中的辩证与治疗”培训班的通知

各医疗卫生单位：

为贯彻落实中共中央、国务院“关于深化医药卫生体制改革的意见”和全国基层卫生和新农合工作会议精神，结合卫生部2014年工作要点和重要任务，提高基层卫生人员对常见病、多发病的诊疗水平以及合理地使用国家基本药物的水平。经研究决定，江阴市医学会和中国农村卫生协会联合举办“规范诊疗”公益项目“中医虚证在临床中的辩证与治疗”培训班，届时，将邀请江苏省中医院消化内科叶柏主任医师前来授课。现将有关事项通知如下：

一、培训时间：2014年10月17日（星期五），下午13：30报到。
二、培训地点：原江阴市医学会会议室（迎阳路199号）。
三、培训费用：免费。
四、参加对象：各单位中医科、内科、消化科、全科医师及相关医务人员，每单位3-4人。
五、培训说明：参加本次培训并经考核合格者将授予国家级I类学分8分，为便于会务安排，请各单位将报名回执于10月14日前通过OA系统报市健康促进中心沈建君。

附件：报名回执。

江 阴 市 医 学 会

2014年10月11日
附件：

报名回执

单位：                               年   月   日

	序号
	姓 名
	科室
	职称
	联系电话
	备 注

填表人：                手机号码：

抄送：市卫生局、市科协、市民政局。
江阴市医学会                           2014年10月11日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -